

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ซอย ๔ หมู่มงคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๙ บ้านหนองปิ้ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๖,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ซอย ๔ หมู่มงคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๙ บ้านหนองปิ้ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๖๖,๕๓๘.๙๘บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ขอย 4 ท่งมงคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19 บ้านหนองบึง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านคู้ อำเภอมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู้

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

11 6 ธ.ค. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	13.80	428.30	5,910.50	1.3848	593.11	8,184.86
2	งานผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	276.00	347.09	95,796.43	1.3848	480.65	132,658.89
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	24.00	148.19	3,556.64	1.3848	205.22	4,925.24
4	งานลงหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	12.00	620.53	7,446.36	1.3848	859.31	10,311.72
5	งานดินซุด	ลบ.ม.	55.20	136.82	7,552.19	1.3848	189.46	10,458.27
TOTAL								166,538.98
ราคากลาง								166,538.98
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 120,262.12

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ขอย 4 ทุ่งมกคต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19 บ้านหนองปิ้ง
หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

11 6 ธ.ค. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานลงหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.80	429.42	5,925.95	1.3848	594.66	8,206.26
2	งานดินซุด	ตร.ม.	276.00	347.09	95,796.43	1.3848	480.65	132,658.89
3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	24.00	148.19	3,556.64	1.3848	205.22	4,925.24
4	งานลงหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	621.33	7,455.96	1.3848	860.42	10,325.01
5	งานดินซุด	ลบ.ม.	55.20	136.82	7,552.19	1.3848	189.46	10,458.27
TOTAL								166,573.68
ราคากลาง								166,573.68
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)								
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	120,287.17
=	-
=	1.3848

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นางสาวสิดดบงกช ปัญญาช่วย)
ผู้ช่วยนางช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ/ผ่าน
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอนันต์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่